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REGISTRO NA SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA - N° 1867

BALANCETE REFERENTE AO ANO DE 2007

DATA DESCRICAO DEBITO CREDITO SALDO
01/01/2007 SALDO R$ - R$ - R$ -
10/01/2007 SUBVENCAO R$ 100,00 [ R$ - R$ 100,00
10/02/2007 SUBVENCAO R$ 100,00 [ R$ - R$ 200,00
10/03/2007 SUBVENCAO R$ 100,00 [ R$ - R$ 300,00
10/03/2007 ESTUDIO MAURICIO RANGEL R$ - R$ 100,00 [ R$ 200,00
10/04/2007 SUBVENCAO R$ 100,00 [ R$ - R$ 300,00
10/04/2007 ESTUDIO MAURICIO RANGEL R$ 100,00 [ R$ 200,00
10/05/2007 SUBVENCAO R$ 100,00 [ R$ - R$ 300,00
10/06/2007 SUBVENCAO R$ 100,00 [ R$ - R$ 400,00
10/07/2007 SUBVENCAO R$ 100,00 [ R$ - R$ 500,00
11/07/2007 ESTUDIO MAURICIO RANGEL R$ - R$ 300,00 [ R$ 200,00
10/08/2007 SUBVENCAO R$ 100,00 [ R$ - R$ 300,00
11/08/2007 ESTUDIO MAURICIO RANGEL R$ - R$ 200,00 | R$ 100,00
10/09/2007 SUBVENCAO R$ 100,00 [ R$ - R$ 200,00
10/10/2007 SUBVENCAO R$ 100,00 [ R$ - R$ 300,00
11/10/2007 ESTUDIO MAURICIO RANGEL R$ - R$ 200,00 [ R$ 100,00
10/11/2007 SUBVENCAO R$ 100,00 [ R$ - R$ 200,00
15/11/2007 | AJUDA FINANCEIRA GASOLINA | R$ - R$ 5750 | R$ 142,50
01/12/2007 CONTABILIDADE R$ - R$ 80,00 | R$ 62,50
07/12/2007 CORREIOS R$ - R$ 12,50 | R$ 50,00
10/12/2007 SUBVENCAO R$ 100,00 [ R$ - R$ 150,00
20/12/2007 ESTUDIO MAURICIO RANGEL R$ - R$ 150,00 [ R$ -
31/12/2007 SALDO PARA 2008 R$ - R$ - R$ -

R$ 1.200,00 | R$ 1.200,00
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CONSELHO FISCAL SECRETARIA




